普商务〔2020〕37 号 签发人：李刚

普陀区商务委员会关于邀请市政府领导

出席点亮夜普陀活动的请示

区政府：

为积极响应商务部和市商务委关于做好 2020 年“百城

万企促消费”全国消费促进月活动的要求，促进普陀区放大

进博会溢出效应、打造夜间经济生态圈，进一步指导我区消

费促进工作、提升普陀商业能级，拟邀上海市政府副秘书长

尚玉英于 9 月 8 日晚间（19:45-20:15）至普陀区月星环球

家居生活茂，出席“乐享新消费，促进双循环”点亮夜普陀

活动。

妥否，请示。

上海市普陀区商务委员会

附件：“乐享新消费，促进双循环—点亮夜普陀”活动方案

上海市普陀区商务委员会

2020 年 9 月 7 日

上海市普陀区商务委员会办公室 2020 年 9 月 7 日印发

附件

“乐享新消费，促进双循环—点亮夜普陀”

活动方案

一、时间：9 月 8 日（周二）（18:00—20:15）

二、地点：月星环球家居生活茂（澳门路 168 号）

三、拟邀请领导及嘉宾

1、商务部原副部长、中国贸促会原会长姜增伟

2、市政府副秘书长尚玉英

3、市商务委主任华源、副主任刘敏

4、普陀区区长姜冬冬、副区长魏静

5、商务部驻上海副特派员徐兴锋、市贸促会副会长余晨

6、月星集团董事局主席丁佐宏、东方购物董事长林震

四、具体安排

（一）月星之夜环节（18:10—18:45）

1、月星集团董事局主席丁佐宏致欢迎辞

2、商务部原副部长、中国贸促会原会长姜增伟致辞

3、全国工商联会员部副部长刘建致辞

4、普陀区副区长魏静致辞

（二）参观月星家居茂（18:45—19:45）

（三）点亮夜普陀环节（19:45—20:15）

1、长寿湾夜经济 CEO 授证仪式

魏区长与市商务委领导为月星环球家居生活茂、M50 创

意园、纺织博物馆、天安·千树、红子鸡集团等长寿湾夜经

济 CEO 授证书。

2、“全国消费促进月”普陀亮灯仪式

姜区长、魏区长陪同商务部原副部长、中国贸促会原会

长姜增伟、市政府副秘书长尚玉英等领导共同启动环球港双

子楼亮灯仪式以及开启首场“全国消费促进月”东方购物月

星之夜电视直播活动。

3、参观“米兰家具新品首发展区”和“环球汇”

参观“米兰家具新品首发展区”和沪上首家进口家庭生

活用品无人售货体验中心“环球汇”，邀请领导通过扫码购，

体验“线上下单，门店提货或配送到家”服务，实现便捷购

买进口商品的新零售模式。